

Interné číslo faktúry <i>/identifikačný údaj faktúry/</i>	119/2015
Popis fakturovaného plnenia <i>/tovar alebo služba/</i>	Zber a likvidácia odpadu 110 l, 120 l 220 ks x 1,18 259,60 Zber a likvidácia odpadu 1 100 2 ks x 9,80 19,60 Zber a likvidácia z vriec a PE sáčkov 26 ks x 0,72 18,72 Zber vriec SO plast Uloženie zbytkového odpadu 0,275 t x 32,00 8,80 Zber z 1 100 l nádoby sklo 3 x 8 24,00 Poplatok za uloženie KO 2,807 t x 4,98 13,98 Predaj vriec 226 ks x 0,10 22,60 Dotriedňovanie separovaného odpadu 13,20 Evidencia údajov o odpadoch 3,00 DPH 73,90
Celková hodnota s DPH	457,40
Mena	EUR
Dátum doručenia faktúry	18.11.2015
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	Brantner Gemer s.r.o., Košická cesta 344, 97901 Rimavská Sobota IČO: 36021211
Dátum zverejnenia	21.10.2015
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	Rámcová zmluva o dielo 17/2011
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	2011
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia objednávky/</i>	
Splatnosť faktúry	28.11.2015
Dátum zaplatenia faktúry	23.11.2015
Spôsob zaplatenia faktúry	PP
Poznámky	

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť